[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2016

	с. Тасеево
	№ 298

О возобновлении деятельности филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тасеевская средняя  общеобразовательная школа № 1» «Усть-Кайтымская основная общеобразовательная школа»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», связи с подготовкой школ к новому учебному году, руководствуясь ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Возобновить деятельность филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 1» «Усть-Кайтымская основная общеобразовательная школа» с 01 июля 2016 года до поступления заявлений на обучение в школе.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Г.В.Маковецкую.

4.Постановление вступает со дня подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Тасеевского района                                                         И.И. Северенчук